0,0585 

Základ 
140,74 

140,74 

4,0500 

4,0500 

1,0517 

3,5099 

0,0271 

2,0520 

0,0720 

DPH 
32,37 

32,37 

13,1708 16,2001 

13,1708 16,2001 

17,1000 21,0330 

14,2680 17,5496 

44,0000 54,1200 

20,0196 24,6241 

19,0125 23,3854 

Spolu 
173,11 

173,11 

Celkom k úhrade 173,11 EUR 
stosedemdesiattri + D,11 

OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA

Dátum:   07.11.2025

Číslo záznamu:  Číslo spisu:
     OÚ-7091/2025
Prílohy:   Vybavuje: